

HANNIBAL INC. ApS

Skibsted 120
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2020

Mark Tue Hannibal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANNIBAL INC. ApS
Skibsted 120
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 32943055
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed / holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 171.578 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 1.337.164 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.331.000 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		166.614	264.116
Bruttoresultat		166.614	264.116
Andre driftsomkostninger		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		161.614	264.116
Andre finansielle indtægter		11.397	10.685
Øvrige finansielle omkostninger		-47	0
Ordinært resultat før skat		172.964	274.801
Skat af årets resultat	1	-1.386	-1.232
Årets resultat		171.578	273.569
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		171.578	273.569
I alt		171.578	273.569

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		760.757	805.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	760.757	805.394
Anlægsaktiver i alt		760.757	805.394
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		487.584	284.937
Andre tilgodehavender		0	12.000
Tilgodehavender i alt		487.584	296.937
Likvide beholdninger		88.823	76.823
Omsætningsaktiver i alt		576.407	373.760
Aktiver i alt		1.337.164	1.179.154

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.251.000	1.079.422
Egenkapital i alt		1.331.000	1.159.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		1.386	1.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.278	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.164	19.732
Gældsforpligtelser i alt		6.164	19.732
Passiver i alt		1.337.164	1.179.154

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	1.079.422	0	1.159.422
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	171.578	0	171.578
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.251.000	0	1.331.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.386	1.232
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.386</u>	<u>1.232</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.193.638
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.243.638</u>
Nettoopskrivninger primo	-388.244
Andel i årets resultat jf. note	166.613
Udloddet udbytte	-261.250
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-482.881</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>760.757</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cyber Farm ApS, København	27,5%	633.277	83.212
Monosabiens ApS, København	50%	127.480	83.396

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0